

**Nordstjernen Hørning ApS**  
**Hybenvænget 11, 8362 Hørning**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 10 87 62 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

---

**Margit Batz Poulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordstjernen Hørning ApS  
Hybenvænget 11  
8362 Hørning

CVR-nr.: 10 87 62 81  
Stiftet: 25. juni 1987  
Hjemsted: Hørning  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Margit Poulsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.273 kr. mod -33.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.873 kr. mod -220.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.273</b>	<b>-33.118</b>
Andre finansielle indtægter	100.579	132.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.433</u>	<u>-320.439</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.873</b>	<b>-220.739</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>45.873</u></b>	<b><u>-220.742</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.127</u>	<u>-277.942</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>45.873</u></b>	<b><u>-220.742</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	52.056	25.051
Andre tilgodehavender	0	913
Tilgodehavender i alt	<u>52.056</u>	<u>25.964</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.633.753</u>	<u>1.842.354</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.633.753</u>	<u>1.842.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.718</u>	<u>7.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.687.527</u></b>	<b><u>1.876.166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.687.527</u></b>	<b><u>1.876.166</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.460.941	1.515.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.660.941</u></b>	<b><u>1.772.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.527	3.024
Selskabsskat	0	81.000
Anden gæld	24.059	19.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.586</u>	<u>103.898</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.586</u></b>	<b><u>103.898</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.687.527</u></b>	<b><u>1.876.166</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.793.010	450.000	2.443.010
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-277.942	57.200	-220.742
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.515.068	57.200	1.772.268
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.127	0	-54.127
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	<b>200.000</b>	<b>1.460.941</b>	<b>0</b>	<b>1.660.941</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.433</u>	<u>320.439</u>
	<u>26.433</u>	<u>320.439</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.633.753</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-17.426</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 38.		
